Terrassen Camping Traisen

Reservierungsbedingungen für Trekkinghütten:

Es freut uns, dass Sie eine Trekkinghütte auf unserem Campingplatz reservieren wollen.

Wir bitten um eine Vorauszahlung der Hüttengebühr (€22,- Euro pro reservierter Nacht). Die restlichen Gebühren werden bei Ihrer Abreise verrechnet. Bei vorzeitiger Abreise kann die restliche Hüttengebühr nicht vom Gesamtbetrag abgerechnet werden.

Bei Stornierung von spätestens 20 Tagen vor Ihrer geplanten Ankunft erhalten Sie die gesamte vorausbezahlte Gebühr zurück.

Sie können eine reservierte Hütte ab 12 Uhr beziehen. Wenn Sie früher kommen wollen, lassen Sie uns das bitte wissen. Wenn Sie die Hütte am Abreisetag länger als bis 11 Uhr brauchen, sagen Sie uns das bitte schon bei Ihrer Ankunft bzw. bei der Reservierung.

Bettzeug (Leintuch, Polster und Decke mit Überzügen) kann extra bestellt werden. Bitte bereits bei Ihrer Reservierung angeben.

Nach Eingang der Vorauszahlung erhalten Sie eine Bestätigung Ihrer Reservierung.

Preise 2025:		Juli und August	Nebensaison
Hüttenmiete pro Nacht	€	24,00	€ 22,00
Pro Person	€	12,00	€ 10,00
Kinder 4 bis 14 Jahre	€	6,00	€ 5,00
Hund	€	3,00	€ 3,00
Strom		Inkl.	Mai bis September inkl.
Einmalige Servicepauschale	€	5,00	
Nächtigungstaxe (>14 Jahre)	€	2,50	€ 2,50
Optional: Bettzeug pro Set (1x)	€	12,00 (optional)	€ 12,00 (optional)

Alle Einrichtungen unseres Campingplatzes (z.B. Pool, WLAN, Spielplätze, Tagräume usw.) stehen Ihnen natürlich uneingeschränkt zur Verfügung.

Unsere Bankverbindung:

Norbert Wallentin

IBAN: AT47 3244 7000 0600 7801

BIC: RLNWATWWLFD